
 
平成 21 年３月２日 

各      位 
会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之 

（コード番号 ４８４８  東証第一部） 

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 ＣＦＯ      常 葉  浩 之 

エグゼクティブオフィサー  北  川     太 

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０ 

 
 

当社株式の時価総額が 12 億円以上になったことについて 

 
当社株式は、平成21年２月において、月間平均上場時価総額および月末時価総額が12億円以上と

なり、東京証券取引所の市場第一部銘柄から市場第二部銘柄への指定替えの基準に該当しないこと

となりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．当社株式の時価総額について 

当社株式は、平成21年１月の月間平均上場時価総額および月末時価総額が12億円未満となり、

東京証券取引所の有価証券上場規程第 311 条第１項第４号に基づき(※)、市場第二部銘柄に指定

替えのおそれがある旨を平成 21 年２月２日付け「当社株式の時価総額についてのお知らせ」に

て開示いたしましたが、株価が上昇したことにより平成 21 年２月の月間平均上場時価総額およ

び月末時価総額が 12 億円を上回りました。 

この結果、東京証券取引所の市場第一部銘柄から市場第二部銘柄への指定替え基準に該当しな

いこととなりました。 

 

（ご参考） 

①東京証券取引所における当社株式の平成21年２月の月間平均時価総額 1,242,854,709 円 

②東京証券取引所における当社株式の平成21年２月末日の時価総額     1,241,838,000 円 

  平成21年２月 27 日終値               ：4,500 円   

  平成21年２月 28 日上場株式数         ：275,964 株 

 

２．今後の見通しについて 

 当社は、コンプライアンス重視を経営の基本に据え、今後とも事業基盤の一層の強化に取り組

み、グループ全体の経費削減を始めとした経営効率の向上と収益力の強化を図ってまいります。 

 株主、投資家の皆様におかれましては何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（※） 上場株券に係る時価総額基準の取り扱いにつきましては、平成 21 年 1 月末より同年 12 月末まで変更基準の

適用措置がとられております。 

以  上 


